Администрация Юрьевского сельского поселения
Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.09.2024
	№ 51-п

с. Юрьевка

	Об утверждении топливно-энергетического баланса Юрьевского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области за 2023 год

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ               «О теплоснабжении», приказом  Министерства энергетики Российской Федерации от 29 октября 2021 года № 1169 «Об утверждении Порядка составления топливно-энергетических балансов субъектов Российской Федерации, муниципальных образований»,  на основании Устава Юрьевского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить топливно-энергетический баланс Юрьевского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области за 2023 год (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на сайте https://yurevskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru/
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                  В.Ю. Чистяков